
Studentermedarbejder til digital kommunikation ved
Nordisk Ministerråd i København

Er du interesseret i politisk kommunikation, og har du sans for at skabe engagerende indhold på
sociale medier? Vil du være med til at formidle de nordiske landes fælles indsats inden for klima,
kultur, ligestilling med mere? Vil du kombinere dine studier med et spændende arbejde i en
international organisation midt i København? Så er du måske den, vi leder efter! 
Vi søger en kreativ og analytisk studentermedarbejder, som skal arbejde med digitale medier hos
kommunikationsafdelingen i Nordisk Ministerråd.  
Stillingen 
Som student i kommunikationsafdelingen hos Nordisk Ministerråd bliver du involveret i alle typer af
kommunikationsindsatser fra start til slut. Vi mangler dig i det digitale team, hvor vi har fokus på
den kommunikation, der foregår på web, sociale medier, video og andre digitale kanaler. 
Du vil komme til at arbejde strategisk med sociale medier, lige fra kampagne-planlægning og
udvikling af nye koncepter til produktion af indhold. På hjemmesiden norden.org vil du som redaktør
spille en vigtig rolle i forhold til at skabe og kvalitetssikre indhold, og du kan deltage i arbejdet med
udviklingsprojekter. Desuden vil du være med til at måle, analysere og videreudvikle vores
aktiviteter på alle digitale kanaler.  
Du vil få opgaver som: 

Planlægning og produktion af indhold til sociale medier, web og intranet  ●

Support-funktion på hjemmesiden norden.org ●

Analyse af resultater fra kanaler og kampagner ●

Research og idéudvikling  ●

Deltagelse i planlægning og gennemførelse af kampagner og events  ●

Administrative ad hoc-opgaver i afdelingen ●

Vi søger dig som: 

Har erfaring i at arbejde med tekst til forskellige kanaler ●

Har erfaring med at producere og redigere video ●

Har kendskab til webarbejde, både indhold og struktur (vi bruger cms’et Drupal) ●

Har kendskab til brugerstatistik og analyseværktøjer ●

Har interesse for nordisk politik og samfundsforhold  ●

Er idérig og tager initiativ ●

 
Det er vigtigt, at du er nysgerrig, at du synes det er spændende at lære nye digitale værktøjer og
systemer at kende, og at du kan arbejde selvstændigt med dine opgaver. Og det er mindst lige så
vigtigt, at du er en holdspiller med godt humør - så kommer du til at passe fint ind hos os! 
I det nordiske samarbejde er arbejdssprogene dansk, svensk og norsk. Du skal derfor kunne
arbejde på et af disse sprog. Det er et krav for ansættelse i Nordisk Ministerråd, at du er
statsborger i et af de nordiske lande. 
Det praktiske: 
Arbejdstiden er 15-20 timer ugentligt 
Arbejdsstedet er Ved stranden 18 i centrum af København 
Vi ønsker at besætte stillingen fra 1. september 
Kommunikationsafdelingen 
Du vil blive en del af DIGI - det digitale team i vores kommunikationsafdeling. DIGI består af tre
fuldtidsmedarbejdere samt tre studenter, som arbejder tæt sammen med de andre studenter i
afdelingen. I alt er vi ca. 30 medarbejdere i Kommunikation. 
Om Nordisk Ministerråd  
Nordisk Ministerråd er sammen med Nordisk Råd kernen i det officielle nordiske samarbejde.
Sekretariatet består af tre sagsansvarlige afdelinger samt generalsekretærens kontor, en
kommunikationsafdeling og afdelingen administration og forvaltningsudvikling. Nordisk Ministerråds
sekretariat ligger i Nordens Hus midt i København sammen med Nordisk Råds sekretariat og med
Nordisk kulturfonds sekretariat, og har omkring 160 ansatte.  
Yderligere information 
Hvis du vil vide mere om stillingen er du velkommen til at kontakte digital redaktør Lars Herning på
+45 2937 9122 i uge 32. 
Ansøgningsfrist 
Sidste frist for ansøgning er 10. august 2026.  
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